
 

 

 

Fidelio

  Potlačení hluku Pro+

Přirozený, vyvážený zvuk

Prvotřídní kožené provedení

38 hodin přehrávání

 

L3

Bezdrátová

sluchátka přes uši

Pronikněte do hudby. Kdekoli.
Co když byste vždy mohli být na dokonalém místě k poslechu hudby, kterou máte rádi?
Díky spojení dokonale vyladěných reproduktorů, vynikajícího aktivního potlačení hluku
a správného usazení tvoří dokonalé prostředí pro poslech. Ať jste kdekoli.

Detailní zvuk bez rušivých vjemů
Philips Fidelio. Navrženo pro výjimečný výkon
40mm reproduktory. Přirozený, vyvážený zvuk
Nejmodernější hybridní technologie aktivního potlačení hluku

Bezproblémové v každém ohledu
Dotykové ovládací prvky. 38 hodin přehrávání (32 hodin s funkcí ANC)*
Připojte se k jakémukoli zdroji. Bezdrátově nebo kabelem
Aplikace Philips Headphones. Přizpůsobte si svůj zážitek
Infračervený snímač. Hudba se pozastaví, když sluchátka sundáte
Párování jedním dotykem. Funkce Google Fast Pair*

Kvalita v každém detailu
Vyrobeno pro poslech. Prvotřídní design
Náušníky z paměťové pěny. Vždy dokonale sedí
Duální mikrofony pro křišťálově čistý zvuk hovorů. Integrované hlasové ovládání
Přepychová kůže Muirhead. Ze zodpovědných zdrojů



Fidelio
Bezdrátová sluchátka přes uši L3/00

Přednosti
Philips Fidelio

Tato bezdrátová sluchátka přes uši s uzavřenou
zadní částí jsou od zvuku až po materiály
zpracována tak, abyste se mohli hluboko ponořit
do hudby. Bez ohledu na velikost nebo tvar hlavy
měkké náušníky z paměťové pěny dobře přiléhají
a když sluchátka sejmete, hudba se pozastaví.

Přirozený, vyvážený zvuk

Dokonale vyladěné reproduktory v těchto
sluchátkách s certi�kací pro zvuk ve vysokém
rozlišení poskytují nádherně vyvážený zvuk, ať je
funkce ANC zapnutá nebo vypnutá. Basy jsou
přesné a působivé, aniž by byly příliš silné. Střední
frekvence jsou plné a příjemné. Vysoké frekvence
jsou vyšperkované spoustou detailů.

Hybridní technologie aktivního potlačení
hluku

Poslouchejte s dokonalou hlasitostí, ať jste
kdekoli. Adaptivní potlačení hluku využívá jeden
externí a jeden interní mikrofon k od�ltrování
nežádoucích zvuků a umožňuje vám ponořit se
do hudby. Režim Awareness vám umožní začít
znovu vnímat okolní svět, když je třeba.

Křišťálově čistý zvuk hovorů

Dva mikrofony v každém náušníku se zaměřují na
zvuk vašeho hlasu a výrazně tlumí hluk
z okolního světa. Plně integrované aplikace
asistent Google a Alexa vám pomohou rychle
vyhledat oblíbené seznamy skladeb.

Dotykové ovládání

Plné nabití vám zajistí více než den hudby
a rychlé nabití za 15 minut vám zajistí 6 hodin
přehrávání. K dispozici je dotykové ovládání pro
hudbu a hovory a tlačítka funkce ANC na
náušnících, které lze také složit naplocho, aby
byly skladnější.

Vyrobeno pro poslech

Lehký hliník a kůže Muirhead z odpovědných
zdrojů jsou zárukou, že dojem z těchto
bezdrátových sluchátek bude stejně prvotřídní
jako jejich zvuk. Hliník na kroužcích náušníků je
potažený matně tmavým saténem s vytlačenou
značkou Philips Fidelio. Při sejmutí sluchátek se
hudba automaticky pozastaví.

Aplikace Philips Headphones.

Aplikace Philips Headphones umožňuje upravit
úroveň potlačení hluku přepínáním mezi
přednastavenými režimy ANC. Obsahuje také
speciální ekvalizér a aplikaci můžete použít
k ovládání hudby, kterou streamujete, nebo
k přístupu k informacím o skladbě.

Google Fast Pair*

Aplikace Google Fast Pair umožňuje spárovat
sluchátka s kompatibilním zařízením se systémem
Android jediným klepnutím. Pokud
jsou sluchátka umístěna v blízkosti zařízení se
systémem Android, budete automaticky
dotázáni, zda se chcete připojit.

Připojte se k jakémukoli zdroji

Kvalitní připojení Bluetooth s podporou AAC pro
zařízení iOS a aptX HD pro Android nebo
Windows zajistí nejlepší možný zvuk při
streamování. Odnímatelný kabel umožňuje
připojit zařízení s vysokým rozlišením pro
kabelový poslech.



Fidelio
Bezdrátová sluchátka přes uši L3/00

Speci�kace
Zvuk
Frekvenční rozsah: 7 – 40 000 Hz
Průměr reproduktoru: 40 mm
Impedance: 16 ohmů
Maximální příkon: 20 mW
Citlivost: 103 dB (1 kHz)
Typ reproduktoru: Dynamický
Zvuk ve vysokém rozlišení

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.1
Bezdrátové provedení
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Odnímatelný kabel
Maximální dosah: Až 10 m
Vícebodové připojení
Podporovaný kodek: AAC, SBC, AptX, Aptx-HD
Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth
Konektor pro připojení sluchátek: 2.5 mm

Vnější obal
Délka: 25.4 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 22.8 cm
Hrubá hmotnost: 3.655 kg
Výška: 26 cm
GTIN: 1 48 95229 10839 1
Čistá hmotnost: 1.161 kg
Hmotnost obalu: 2.494 kg

Pohodlí
Automatické vypnutí
Ovládání hlasitosti
Podpora aplikace Philips Headphones
Gogle Fast Pair
Funkce automatického pozastavení
(infračervený snímač)
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Dotykový panel

Napájení
Nabíjecí
Počet baterií: 3 ks
Doba hovoru: 38 h
Doba nabíjení: 2 hodin
Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá):
32 hodin
Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá):
38 hodin
Rychlé nabíjení: 15 mins for 6 hrs
Hmotnost baterie (celková): 10.1 g

Kapacita baterie (sluchátka): 800 mAh
Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová
(vestavěná)

Rozměry balení
Výška: 21.67 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 20.9 cm
Hloubka: 7.69 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 10839 4
Hrubá hmotnost: 1.068 kg
Čistá hmotnost: 0.387 kg
Hmotnost obalu: 0.681 kg

Rozměry výrobku
Výška: 20.35 cm
Šířka: 19 cm
Hloubka: 5.15 cm
Hmotnost: 0.36 kg

Příslušenství
Jiné: Pevné přenosné pouzdro – 1 kus
Audiokabel: 2,5-3,5mm stereofonní kabel, délka
1,2 m
Stručný návod
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm
Adaptéry součástí balení: Adaptér do letadla

Design
Barva: Černá
Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
Skládací design: Plochý
Materiál náušníků: Umělá kůže
Padnou do uší: Přes uši
Typ náušníku: Uzavřená konstrukce

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 2 mics
ENC mikrofon

UPC
UPC: 8 40063 20164 4

Vlastnosti rozhraní ANC
Technologie ANC: Hybridní, ANC Pro+
Režim Awareness
Adaptivní ANC
Mikrofon pro technologii ANC: 4 mikrofony
ANC (aktivní potlačení hluku)

Hlasový asistent
Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri,
Asistent Google
Aktivace hlasového asistenta: Manuální
Podpora hlasového asistenta

* Google je ochranná známka společnosti Google LLC.
Aplikace Google Fast Pair není v některých jazycích
a zemích k dispozici.

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit
v závislosti na podmínkách použití.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑02‑26
Verze: 19.6.10

EAN: 48 95229 10839 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

